W razie, gdyby licytacja w dniu wyżej oznaczonym do skutku nie doszła, to powtórna ostateczna sprzedaż odbędzie się na stacyi Łódź-Fabr. 18 stycznia n. st. 1910 roku o godzinie 10-ej rano i na stacyi Łódź-Karolew tegoż dnia o godzinie 3 po południu. 104

Zagubione świadectwo zaliczeniowe № 70619 należące do przesyłki Łódź-Fabr. Jurjew № 432379 z dnia 9/22 marca 1909 r. na sumę rubli 250 kop. 24 jest nieważne i bezwartościowe. Akc. Tow. Wyr. Bawełn. Helzla i Kunitzera. 69-3-3

Zaginął pies maści żółtej z białymi łalami, wabi się As. Łaskawy znalazca raczy odprowadzić za wynagrodzeniem na ul. Dąbrowską № 30 Cegielnia G. Abła, doręczyć J. Rotowi. 86-3-2

Głowiaka, a karatorem Adwokata Przysięgłego Kitzmana; 4) upadłego Józefa Szalca oddać pod dozór policyi; 5) kopię wyroku wywieść na tablicy w Sądzie Okręgowym i takowy we właściwym porządku publicznie ogłosić i 6) wyrok niniejszy opatrzyć rygorem tymczasowej wykonalności.

Wezwanie wierzycieli.

Karator upadłości Józefa Szalca wzywa wierzycieli jego, aby stawili się osobiście lub przez swoich Pełnomocników w dniu 4 (17) Stycznia 1910 roku o godz. 10 rano w Sądzie Okręgowym w Piotrkowie, w celu wybrania na zasadzie Art. 480 Kodeksu Handlowego tymczasowych Syndyków.

Pabianice, 29 Grudnia (11 Stycznia) 1910 r.

Kurator upadłości, Adwokat Przysięgły

Julian Kitzman.

102

Specjalista chorób skórnych
włosów, wenerycznych oraz
niemocy płciowej**Dr. St. LEWKOWICZ**Leczenie elektrycznością, elektrycznym światłem i masażem
wibracyjnym.

Badanie krwi przy syphilisie.

Zachodnia 33 (obok Lombar. akc.)